

22 FEB. 2011

Faktúra - 0141015010

Dodávateľ	.A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o. Bratislavská 18 900 51 Zohor	9010102301	Č.obj.zákazníka Konšt.symbol 0308 Zmluva/objednávka S080100262 Odberateľ IČO 00604887 IČ pre DPH/DIČ
Banka	UniCredit Bank Slovakia a.s.	SWIFT UNCRSKBX	
Účet	5110006/1111		
IBAN	SK63 1111 0000 0000 0511 0006		
IČO	31318762 DIČ 2020358538		
IČ pre DPH	SK2020358538	Prijemca	Mestská časť Bratislava -Záhorská Bystrica ul.čs. tankistov 134 843 57 Bratislava 48
Obch. reg.	OS-BA,Odd.:Sro,VI.:13406/B		
Sídlo firmy	Bratislavská 18 900 51 Zohor		
Odberateľ	Mestská časť Bratislava -Záhorská Bystrica ul.čs. tankistov 134 843 57 Bratislava 48	Dodávateľ je platca DPH	Spôsob platby Dátum vystavenia 17.02.11 Dátum splatnosti 17.02.11 Dátum dodania tovaru, služby, pripadne prijatia platby 10.02.11

Položka/Sklad	Popis	Jedn.cena	DPH	Množstvo	EUR
---------------	-------	-----------	-----	----------	-----

akturuje Vam za vykonané služby

TRM200010100	EUR/KM M12-výmena	1,361	20,00%	48,0000 km	65,33
TRM200600100	MANIPULÁCIA A PRESTOJE	19,916	20,00%	1,7500 hod	34,85
ZD200307AZ01	ZNEŠKODNENIE ODPADU 200307	28,215	20,00%	3,1400 t	88,60
ZD200307AZ01	ZKA Prech. položka - Zák.popl.-KO	9,958	0,00%	3,1400 t	31,27

A.S.A.
A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o.
Bratislavská 18, 900 51 Zohor
IČO: 31 318 702 IČ pre DPH: SK2020358538

Rekapitulácia DPH				
Kód DPH	Sadzba	Základ EUR	DPH EUR	Celkom EUR
P000	0.00%	31,27	0,00	31,27
PZAK	20.00%	188,78	37,76	226,54
Celkom		220,05	37,76	257,81

Celkom k úhrade 257,81 EUR

Celkom v informatívnej mene po prepočte konverzným kurzom 1 EUR / 30,1260 SKK

7 766,78 SKK

Service for the Future

Vystavil: Černáková Zuzana Telefón: 02/6596 1817, Fax: 02/6596 1818
S: 11

Strana1/ 1

<u>Dátum</u>	<u>Produkt</u>	<u>Text transakcie</u>	<u>ID vozidla</u>	<u>Vážny lístok</u>	<u>Kód odpadu</u>	<u>Množstvo</u>	<u>Jednotka</u>
01.02.2011	ZD200307AZ01	ZNEŠKODNENIE ODPADU 200307	MA653BK	44781	200307	1,4300	t
10.02.2011	ZD200307AZ01	ZNEŠKODNENIE ODPADU 200307	MA653BK	45951	200307	1,7100	t
01.02.2011	TRM200010100	EUR/KM M12-výmena				24,0000	km
10.02.2011	TRM200010100	EUR/KM M12-výmena				24,0000	km
10.02.2011	TRM200600100	MANIPULÁCIA A PRESTOJE				1,7500	hod

Silniční váha č.:

Vozidlo: MA653BK

Vážný lístok č.: 45951

Držiteľ:

Príjem

1 .A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o.
Bratislavská 18 900 51 Zohor
IČ: 31318762 DIČ: 2020358538

Pôvodca: Mestská časť BA Záhор.Bystrica
S080100262
IČ: DIČ:

Dopravca: 1 A.S.A. Slovensko s.r.o.
Bratislavská 18 900 51 Zohor
IČ: 31318762 DIČ: 2020358538

Tovar: 200307 O objemný odpad

Profil: S17-18/V2 D D1 Poznámka:
Text:

Váženie	Dátum	Čas	Číslo váženia	Brutto	Netto
1. váženie	10.02.2011	11:48	160459	15,50 t	
2. váženie	10.02.2011	12:00	160461	13,79 t	1,71 t

Vystavil:

Prijal:

A.S.A.
A.S.A. Zohor spol. s r.o.
Bratislavská 18, 900 51 Zohor
IČO: 31 300 714 IČ pre daň: SK2020358538

Kainová

Potvrzujem, že som bol oboznámený s pravidlami BOZP a PO v areále skládky

Silniční váha č.:

Vozidlo: MA653BK

Vážný lístok č.: 44781

Držiteľ:

Príjem

1 .A.S.A. SLOVENSKO spol. s r.o.
Bratislavská 18 900 51 Zohor
IČ: 31318762 DIČ: 2020358538

Pôvodca: Mestská časť BA Záhор.Bystrica
S080100262
IČ: DIČ:

Dopravca: 1 A.S.A. Slovensko s.r.o.
Bratislavská 18 900 51 Zohor
IČ: 31318762 DIČ: 2020358538

Tovar: 200307 O objemný odpad

Profil: S17-18/V2 D D1 Poznámka:
Text:

Váženie	Dátum	Čas	Číslo váženia	Brutto	Netto
1. váženie	01.02.2011	9:10	158417	15,22 t	
2. váženie	01.02.2011	9:31	158436	13,79 t	1,43 t

Vystavil:

Prijal:

A.S.A.
A.S.A. Zohor spol. s r.o.
Bratislavská 18, 900 51 Zohor
IČO: 31 300 714 IČ pre daň: SK2020358494

Kainová

Potvrzujem, že som bol oboznámený s pravidlami BOZP a PO v areále skládky